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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21807020U

2. Data e Regjistrimit 07/06/2022
3. Emri i Subjektit NICOL ALBANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Rruga "Sami Frasheri", 
Godina 20/10, Kati i 8 app 12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Objekti i veprimtarisë së shoqërisë do të përfshijë:  -

Importi/Eksporti i produkteve ushqimore dhe nuk 
perfshin shitjen e tyre. - Organizimi i shërbimeve 
turistike (tur operator dhe agjenci turistike) duke perfshire 
aktivitetet e Hotel/B&B/shtepi Vacations etj. si më vete 
ashtu edhe në Menaxhimin e Kontratës. - Organizimin e 
eventeve te biznesit , Workshop, panaireve tregtare, BtoB, 
Struktura Ndërkamerëse Kulturore / Tregtare.  -

Shërbimet e ndërmjetësimit të pasurive të 
paluajtshme, qera dhe nënqiranë e pasurive të paluajtshme, 
menaxhimin e pronës per llogari te vet dhe per te trete. -

Shërbimet e asistencës ne shërbime te marketingu, 
projekteve dixhitale, dizajn media, marketing, prodhim dhe 
reqalizim te  siteve te internetit, publicitet online dhe offline, 
shërbime editoriale, marketing dixhital dhe ueb dizajn dhe 
gjithcka tjeter qe lidhet me menaxhimin e marketingun e 
marrëdhënieve me publikun (PR).
NATALIYA KULAGINA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2022                Deri: 24/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Mirza Mirsiianov12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2022                Deri: 23/06/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MirzaMirsiianov
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NATALIYAKULAGINA

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NICOL ALBANY
E-Mail: rrikabesmira@gmail.com  
Telefon:  0696953311 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-919960-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925398-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.06.2022 ku 
është vendosur: Shitja e 50% të kapitalit nga NATALIYA KULAGINA tek Mirza 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AC23BE-0518-4E70-9936-39377D546FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15AC0AD-6453-4C5B-ACA2-5187FF16018C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E1FC43-80E3-4A67-A2BC-5B3B9E0B67CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE89FDB1-11D5-4C21-8F9C-7160FBE3825C
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Mirsiianov. Kontratë shitje datë 10.06.2022.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirza Mirsiianov")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NATALIYA KULAGINA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NATALIYA KULAGINA")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933448-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 23.06.2022 per 
emerimin e administratorit tjeter te shoqerise Mirza Mirsiianov.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirza Mirsiianov")                      Nga data 
"23/06/2022             Ne daten "23/06/2027

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F262CA34-10B1-4A90-B51C-1B21400EAC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECE6F71-538A-466E-82FB-4A1877A131B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DBEF760-77D0-4913-B01A-9DF5E640674A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C2B450-3006-4B5A-A66E-AD168F0D66BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79DD75B-9220-4261-9AA3-B466648C5FAB

